
VERTALING

WAALSE OVERHEIDSDIENST

[2018/201543]
22 MAART 2018. — Besluit van de Waalse Regering tot aanneming van het Waals plan inzake afval en grondstoffen

De Waalse Regering,

Gelet op Boek I van het Milieuwetboek, inzonderheid op de artikelen D.29-1 en volgende, D.40 tot 46 en D.53, § 1;
Gelet op het decreet van 27 juni 1996 betreffende de afvalstoffen, artikel 24;
Gelet op het Waals ontwerp van plan inzake afval en grondstoffen, aangenomen door de Regering op

23 maart 2017;

31893BELGISCH STAATSBLAD — 03.04.2018 — MONITEUR BELGE

Gelet op het openbaar onderzoek en de raadpleging met betrekking tot het Waals ontwerp van plan inzake afval
en grondstoffen, uitgevoerd tussen 8 mei en 21 juni 2017;

Gelet op de raadpleging van de instanties bedoeld in de beslissing van de Regering van 23 maart 2017;
Op de voordracht van de Minister van Leefmilieu;
Na beraadslaging,

Besluit :
Artikel 1. Het Waals plan inzake afval en grondstoffen wordt goedgekeurd.
Art. 2.Het Waalse afvalplan ″Horizon 2010″, zoals goedgekeurd bij het besluit van de Regering van 15 januari 1998,

wordt opgeheven.
Art. 3.De Minister van Leefmilieu is belast met de uitvoering van dit besluit.
Namen, 22 maart 2018.
Voor de Regering :

De Minister-President,
W. BORSUS

De Minister van Leefmilieu, Ecologische Overgang, Ruimtelijke Ordening, Openbare Werken, Mobiliteit,
Vervoer, Dierenwelzijn en Industriezones,

C. DI ANTONIO

 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

dd
 0
3-
04

-2
01
8 



 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

dd
 0
3-
04

-2
01
8 




